Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 17- - 25-5-2014

3 - zaterdag 24 mei 2014

24-5-2014 - 13:10

Programmanr. 31

Jongens, 50m vlinderslag

Minioren 6 en later

Programmanr. 32

Heren, 50m vlinderslag

24-5-2014 - 13:10 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Timo Spaans PSV 33.43 200201087 33.41
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 35.44 200202079 33.60
3. Jarno Koster Arethusa 33.97 200200637 34.03
4. Lucas Peters PSv 35.06 200301325 34.35
5. Nils Mulder SBC2000 35.73 200300049 35.66
6. Coen Graat ZWK Merlet 37.80 200201363 36.51
7. Ananye Achintye PSv 38.72 200202349 36.62
8. Sjors Lemmers ZWK Merlet 36.98 200300555 36.70
9. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 38.93 200300135 37.45
10. Jesper Pas V.Z.V. Njord 38.87 200200967 37.84
11. Bobby van Dijk De Brabantse Dolfijnen 37.82 200200153 38.24
12. Jelmer North V.Z.V. Njord 39.88 200200617 38.39
13. Justin Slootweg SBC2000 37.17 200201407 38.45
14. Luuk van Rooij PSv 36.18 200400581 38.57
15. Luka Bouwman PSv 39.96 200201119 39.40
16. Cas de Groot ZV Hydra 40.70 200203443 39.74
17. Niels Rooyakkers Argo 38.00 200300985 40.00
18. Wessel Stupers PSv 38.18 200203541 40.19
19. Thijn Damen TRB/RES 40.23 200300973 40.44
20. Nsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 39.44 200200375 40.60
21. Luc van Eijndhoven Argo 37.76 200200139 40.62
22. Stan de Swart PSv 39.59 200300535 40.75
23. Max Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 41.42 200200583 40.79
24. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 39.17 200400593 40.87
25. Sterre van 't Land SBC2000 40.72 200302015 41.33
26. Devin Servais Dommelbaarzen 41.01 200202285 41.80
27. Dion Staal 0.Z. & P.C. De Warande 40.57 200200065 43.14
AFGEM Bram Zwetsloot V.Z.V. Njord 37.22 200202117

Junioren 1 en ouder

24-5-2014 - 13:15 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Junioren 1 en 2
1. Wouter Schmit Tempo Valkenswaard 29.90 200004895 29.07
2. Nick van Irsel zc AgquaDream 30.28 200000383 29.82
3. Bas Erdmann Hieronymus 32.79 200003065 31.14
4. Jimmy Pieck Zeester Meerval 32.32 200004179 31.20
5. Mike Krielaart Dommelbaarzen 31.73 200003695 31.24
6. Csaba Komoroczky TRB/RES 32.19 200002921 31.51
7. Robin van Bommel Zeester Meerval 31.73 200000661 31.70
8. Pim Verdaasdonk SBC2000 32.82 200100621 31.73
9. Florian van Esch SBC2000 31.41 200001355 32.06
10. Yulian Oppenhuizen ZVDO'74 33.16 200000165 32.24
11. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 33.02 200003527 32.25
12. Lucién van Esch SBC2000 32.25 200001359 32.55
13. Fabian Velasquez Garcia TRB/RES 34.64 200103917 32.63
14. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 34.40 200001015 33.00
15. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 32.56 200100029 33.02
16. Oguzhan Demirci Dommelbaarzen 33.56 200004495 33.21
17. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 32.52 200102805 33.35
18. Mathijs Verdonck PSV 34.32 200101685 33.52
19. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 34.65 200000059 34.09
20. Jan-Willem Topfer PSv 33.64 200101825 34.26
21. Abel Jansen TRB/RES 35.92 200101921 34.30
22. Casper Bolkenbaas TRB/RES 33.86 200002591 35.53
23. Peter Swanenberg De Treffers 36.97 200001913 35.76
24. Jelle Hendriks HZV Lutra 36.41 200002011 35.91
25. Marco Chambon wzv 37.49 200002827 35.97
26. Bram Rooyakkers Argo 36.14 200100957 36.02
27. Janne Englebert Hieronymus 37.26 200101561 36.84
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KNZB regio

Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 32, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 1 en 2

rang naam
DIS Peter de Roij

AB - De le (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Junioren 3 en 4

Nicko Kamphuis
Ronaldo Nagtzaam
Cédric Broere
Ramon Pleijers
Lars van Tuijl
Joran Gielissen
Max-Fernon Troenokarso
Sven Westerlaken
9. Pascal van Bakel
10. Rik den Otter
11. Luca van de Coevering
12. Elwin van Gerwen
13. Max Peters
14. Robin van Lokven
Jari den Ottelander
16. Thomas van Ekert
17. Jaro Musters
18. Wessel van Zunderd
19. Tom Kerstens
Gian Passania
21. Bram van Bergeijk
22. Jelle Post
23. Luc de Haas
Luuk Santegoeds
Brian Korthout
26. Harm van den Heuvel
27. Jordy Rens
28. Timothy Giebels
29. Fabian van Beek
30. Djurre Stoové

O~NOULA WN B

Jeugd 1en 2

Wimar Lindenberg
Peter Rietveld
Simon Cornelissen
Fime Namwansa
Guus Vermeulen
Teun van Houtert
Ramon Verhulst
Edwin Visser
Luuc Verburgh
Joeri Phaff
Bastiaan van Muyden
Luc de Bont
Lukas Schmidt
Rick Minkman
Vincent Dermaux
Daan Lammers
Ruben Kant
Thomas Zielhorst
Ruben Schellekens
20. Eddy Neggers
AFGEM Yannick Wiegers
AFGEM Koen de Weert

BPRRRRERRRERRREE
O©CO~NOUIAWNROOONOOU NWNPR

Jeugd 1en 2
1. Eddy Neggers

vereniging

Zegenwerp

0.Z. & P.C. De Warande
zc AquaDream
Hieronymus
Dommelbaarzen
Arethusa
Thalassa
Arethusa
ZVDO'74

Argo
Neptunus'58
DZT'62

PSV
Dommelbaarzen
De Treffers
TRB/RES

Z&PV Nuenen

Z & Pc Dio

Z & Pc Dio

De Wildert
SBC2000
ZVDO'74
DZT'62

Z.V. Tiamat
Argo
AquAmigos
Tempo Valkenswaard
Z & Pc Dio

De Krabben
Zegenwerp

PSV

Hieronymus

TRB/RES

ZV Hydra

Argo

BZV 's-Hertogenbosch
Dommelbaarzen
Hieronymus

Z.\V. Tiamat

0.Z. & P.C. De Warande
Z&PV Nuenen

ZVDO'74

wzv

De Biesboschzwemmers
zc AquaDream

zc AquaDream

V.Z.V. Njord

ZV Den Doorn

De Biesboschzwemmers
TRB/RES

PSV

BZV 's-Hertogenbosch
De Krabben

PSV

inschrijftijd
35.26

28.87
27.65
28.46
29.55
28.66
29.19
29.19
30.62
30.33
30.38
30.44
31.36
30.56
31.84
30.82
30.00
30.91
31.44
30.48
31.47
31.06
32.54
31.85
32.53
32.47
32.18
31.25
31.50
32.48
32.83

26.06
26.45
27.04
26.83
27.48
28.11
27.44
28.50
29.72
29.32
29.30
29.18
28.53
29.24
29.05
30.68
30.06
28.42
30.94
36.78
30.66
30.91

36.78

200000613

199900887
199803293
199902227
199802013
199900425
199803615
199903151
199900271
199803059
199904473
199804141
199801125
199903123
199803077
199800059
199901917
199801141
199802673
199802479
199801169
199800901
199802025
199801241
199902027
199802473
199801159
199904431
199904383
199800635
199901555

199601857
199601081
199704039
199603827
199701593
199603065
199601751
199603205
199602029
199701099
199604011
199601701
199600145
199701097
199600599
199702117
199702669
199702135
199702747
199701161
199705029
199604743

199701161

tijd

27.93
28.32
28.93
29.29
29.48
29.55
29.74
30.09
30.11
30.15
30.54
30.65
31.11
31.13
31.13
31.16
31.37
31.45
31.67
31.67
31.83
31.96
32.24
32.24
32.24
32.57
32.90
32.96
33.13
33.70

26.43
26.66
26.99
27.57
28.08
28.13
28.52
28.77
29.11
29.47
29.64
29.66
29.84
29.95
30.02
30.18
30.19
30.35
31.40
38.27

38.27
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Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 32, Heren, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Coen de Bruijn Hieronymus 26.23 199205151 26.28
2. Paul Koster Hieronymus 26.26 199304465 26.52
3. Sven Kardol Z&PV Nuenen 26.67 199302135 26.64
4. Melvin Prins SBC2000 26.69 199500201 26.75
5. Rick Hoekstra TRB/RES 26.45 199501437 27.19
6. Loek van Houtert ZWK Merlet 26.97 199504515 27.36
7. Dennis Overhage PSv 27.28 199002223 27.49
8. Robin van Gulik TRB/RES 28.59 199001061 27.61
9. Niek Janssen Zegenwerp 27.26 199402307 27.64
10. Pieter Joordens Z.\V. Tiamat 29.55 199101133 27.94
11. David Koers AquAmigos 27.70 199501229 27.98
12. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 27.74 199302695 28.17
13. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 27.56 199301769 28.25
Joris Willems Z&PV Nuenen 27.77 199502293 28.25
15. Thomas Rietveld TRB/RES 28.15 199401803 28.33
16. Rick van Hamond Dommelbaarzen 27.43 199205873 28.43
17. Jan van Opstal Hieronymus 28.46 198602291 28.50
Jardy van den Heuvel TRB/RES 28.15 199505533 28.50
19. Andy van Akkeren Hieronymus 28.07 199505381 28.88
20. Philippe van den Dungen AquAmigos 28.25 198800893 29.10
21. Niek Kouwenberg ZV Hydra 29.83 198601715 29.12
22. Roel van der Kleij Zegenwerp 28.74 199001571 29.31
23. Walter van der Stelt ZV Den Doorn 28.64 199401327 29.39
24. Frans Slaats Z&PV Nuenen 28.35 199300461 29.40
25. Daan van Brussel DZT'62 28.99 199107477 29.46
26. Bart Kiesewetter TRB/RES 29.21 199101203 29.52
27. Mark van Dinther BZV 's-Hertogenbosch 29.20 199401471 29.87
28. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 29.40 199300353 30.12
29. Bart van Lith Nautilus 29.83 199206833 30.19
AFGEM Erwin van Boven SBC2000 27.72 198500343
AFGEM Joeri Prins SBC2000 27.56 199302037
Programmanr. 33 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
24-5-2014 - 13:25 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Jule Franken AquAmigos 31.41 200204024 30.47
2. Nienke Jonk Hieronymus 31.95 200203000 30.58
3. Tessa Loos zc AquaDream 30.08 200200608 30.86
4. Kemi van de Wetering Arethusa 30.28 200201456 31.05
5. Roos Englebert Hieronymus 31.30 200200606 31.27
6. Isa van der Meijden PSv 33.03 200201980 31.43
7. Anne Paulusse SBC2000 32.56 200200834 32.28
8. Hannah Franssen PSV 32.79 200202646 32.30
9. Denise van der Burgt Zeester Meerval 32.04 200201812 32.33
10. Famke Slabbers Arethusa 32.37 200200100 32.58
11. Wynona van Gelder PSv 32.91 200301304 32.71
12. Kim Jansen van Galen V.Z.V. Njord 33.77 200201594 32.75
13. Gabriela Topfer PSv 32.57 200301764 33.43
14. Ymke van Dongen AguAmigos 33.89 200202662 33.58
15. Anastasia Renssen TRB/RES 33.57 200202588 33.79
16. Marte van Broekhoven wzv 34.17 200201888 34.22
17. Britt Boogaart De Krabben 33.49 200203756 34.36
18. Sasya van Hamersveld Arethusa 34.39 200201454 34.38
19. Laura Bogers Z&PV Nuenen 33.95 200203150 34.48
20. Silke van de Weijer ZV Hydra 34.47 200300692 34.66
21. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 34.43 200302092 35.00
22. Julia Vos SBC2000 34.39 200202792 35.27
23. Marit Westerlaken ZVDO'74 33.95 200200156 37.72
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Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 34

Dames, 50m vrije slag

Junioren 2 en ouder

24-5-2014 - 13:30 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Junioren 2 en 3
1. Laura van Engelen AquAmigos 28.35 200000350 28.30
2. Julia van Leeuwen PSv 28.09 200001464 28.48
3. Marit de Lau PSv 28.08 200101338 28.52
4. Kristy Nagtzaam zc AquaDream 27.73 200002212 28.69
5. Kim Vos SBC2000 28.27 200000990 28.95
6. Floor Habers Zeester Meerval 29.26 200000054 29.28
7. Manon Kampman Arethusa 28.37 200000614 29.41
8. Lonneke Kampman Arethusa 28.61 200100146 29.58
9. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 28.62 200000198 29.61
10. Sam van Nunen Nautilus 29.30 200100036 29.88
11. Christel Brugmans Hieronymus 29.10 200005602 29.97
12. Anne Dickens SBC2000 30.16 200100734 30.54
13. Isabel van Hees Arethusa 30.86 200003142 30.56
14. Samara El Khadri PSV 30.43 200005454 30.59
15. Alena Kutuzova PSV 29.45 200005206 30.60
16. Noa de Vries PSv 29.86 200101556 30.67
17. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 30.60 200004404 30.92
18. Puck Schrover PSv 30.20 200003850 30.95
19. Larissa Bakker SBC2000 30.02 200003744 30.99
20. Valesca van den Bogert Hieronymus 31.39 200102138 31.00
21. Fleur Koreman 0.Z. & P.C. De Warande 30.93 200001750 31.10
22. Merel Phaff Z&PV Nuenen 31.70 200100434 31.12
23. Sarah Uuldriks Hieronymus 31.00 200000946 31.18
24. Lot Sauren Z&PV Nuenen 30.82 200001214 31.19
25. Flo Bosmans ZWK Merlet 30.43 200000104 31.24
26. Lotte Klerkx wzv 31.07 200103154 31.43
27. Samira Hodzic Dommelbaarzen 31.97 200005702 31.48
28. Lisa de Beijer PSV 31.06 200002814 31.53
29. Serina Damen PSV 31.60 200100228 31.58
30. Lana Breman Nautilus 31.54 200000300 31.59
31. Robin Goossens Z&PV Nuenen 30.75 200003128 31.65
32. Jaéla Goossens De Krabben 30.56 200004650 31.68
33. Birgit Kuijstermans Z & Pc Dio 31.37 200102784 31.69
34. Nadia Dahmani Hieronymus 31.47 200102012 32.00
35. Noa van leperen Arethusa 31.40 200001612 32.04
36. Tessa Jans TRB/RES 31.78 200103800 32.11
37. llse Mulder zv De Vennen 31.47 200000912 32.21
llse van de Pol De Biesboschzwemmers 32.00 200100192 32.21
Wiecke v.d. Put PSv 31.90 200002818 32.21
40. Denise Geulen ZWK Merlet 31.58 200003672 32.26
Luca van Gemert Arethusa 31.64 200101636 32.26
42. Annemijn Spohr wzv 31.99 200000548 32.32
43. Britt van Zundert 0.Z. & P.C. De Warande 31.59 200002506 32.39
44. Gitte van Steensel Z.V. Tiamat 31.50 200001968 32.67
45. Janne Sprokholt Zeester Meerval 31.63 200102128 32.95
AFGEM Myrthe Bakker SBC2000 27.94 200000804
Jeugd 1en 2
1. Soraya Wasser PSvV 27.85 199901358 27.75
2. Silke Voets Z&PV Nuenen 27.40 199806370 28.23
3. Sanne Nijholt Arethusa 27.96 199803316 28.51
4. Maaike Zandberg TRB/RES 28.64 199901138 28.70
5. Senna Lindenberg Hieronymus 28.79 199900738 28.88
6. Eva van Ginneken Hieronymus 28.62 199800164 29.16
7. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 28.73 199800722 29.55
8. Nadja Wortel Z & Pc Dio 28.71 199800798 29.57
9. Vivian van de Wolfshaar Dommelbaarzen 29.63 199900310 29.61
10. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 29.16 199900480 29.86
11. Britt Bogers Z&PV Nuenen 30.20 199905072 29.95
12. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 29.32 199802120 30.03
13. Eline Hartogs PSv 28.77 199901388 30.04
14. Anne van de Loo Arethusa 28.73 199800628 30.14
15. Bo van leperen Arethusa 29.44 199802720 30.37
16. Esmée Strieder PSv 29.45 199902256 30.40
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Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 34, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
17. Jennefer van Terheijden Hieronymus 29.90 199805542 30.46
18. Christel Kramer ZV Den Doorn 29.83 199901248 30.52
19. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 30.32 199806222 30.60
20. Anne May Alkemade SBC2000 30.15 199903374 30.75
21. Bo van Aalst Arethusa 29.37 199800630 30.79
22. Ely van Kraaij Zeester Meerval 30.39 199901050 30.84
23. Myra Breman Nautilus 30.05 199801780 30.95
24. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 29.86 199803390 31.11
25. Annika Spijker Hieronymus 30.03 199902860 31.35
26. Laura Roelevink SBC2000 30.15 199802258 31.42
Senioren 1 en ouder
1. Elise Pennings ZWK Merlet 25.88 199503608 26.44
2. Manon Minneboo PSv 25.60 199301548 26.56
3. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 26.46 199602580 27.70
4. Shirley Voets BZV 's-Hertogenbosch 27.35 199504862 28.10
5. Evy Uliin ZWK Merlet 28.16 199604100 28.19
6. Selene Wortel Z & Pc Dio 28.14 199700654 28.28
7. Petri Velthuis ZVDO'74 27.63 199300794 28.32
8. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 28.23 199602298 28.38
9. Marlijn Hendriksen Arethusa 27.80 198806828 28.50
10. Manon van Esch TRB/RES 28.64 199702090 28.65
11. Susan Teijken Z&PV Nuenen 27.56 199504592 28.66
12. Yasmine Bartelds zc AgquaDream 27.78 199604366 28.75
13. Judith Stap PSv 28.45 199302702 28.77
14. Melissa van der Geld AguAmigos 28.89 199506250 28.79
15. Yasmin Esser Zeester Meerval 28.04 199703924 28.86
16. Inge Arts ZWK Merlet 27.71 199203076 28.91
17. Chantal de Lau Tempo Valkenswaard 28.18 199702846 29.16
18. Aniek Resink Z & Pc Dio 27.73 199500738 29.18
19. Arja den Boer BZV 's-Hertogenbosch 28.44 199405634 29.31
20. Désirée Emmen 0.Z. & P.C. De Warande 28.16 199204862 29.37
21. Linda Schellekens BZV 's-Hertogenbosch 28.14 198803854 29.45
22. Lauravan Erp Z&PV Nuenen 28.54 199606048 29.48
23. Britt van Diessen TRB/RES 36.74 198900900 38.11
Senioren 1 en ouder
1. Britt van Diessen TRB/RES 36.74 198900900 38.11
Programmanr. 35 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
24-5-2014 - 13:40 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m
Junioren 1
1. Mathijs Verdonck PSv 4:57.40 200101685 4:58.33 1:10.03 2:25.76 3:43.29 4:58.33
50m: 33.38 3338 150m: 1:47.90 37.87 250m: 3:04.02 38.26 350m: 4:21.94 38.65
100m: 1:10.03 36.65 200m: 2:25.76 37.86 300m: 3:43.29 39.27 400m: 4:58.33 36.39
2. Pim Verdaasdonk SBC2000 4:54.47 200100621 5:04.88 1:10.13 2:27.17 3:46.55 5:04.88
50m: 3224 3224 150m: 1:47.09 36.96 250m: 3:07.15 3998 350m: 4:26.63 40.08
100m: 1:10.13 37.89 200m: 2:27.17 40.08 300m: 3:46.55 39.40 400m: 5:04.88 3825
3. Tygo van Empel Arethusa 5:14.79 200100541 5:07.26 1:12.65 2:31.23 3:50.71 5:07.26
50m: 33.85 33.85 150m: 1:51.18 3853 250m: 3:10.72 39.49 350m: 4:29.88 39.17
100m: 1:12.65 38.80 200m: 2:31.23 40.05 300m: 3:50.71 39.99 400m: 5:07.26 37.38
4. Max Botermans 0.Z. & P.C. De Warande 5:01.25 200100999 5:09.15 1:12.80 2:32.18 3:53.06 5:09.15
50m: 34.91 3491 150m: 1:51.88 39.08 250m: 3:1256 4038 350m: 4:33.20 40.14
100m: 1:12.80 37.89 200m: 2:32.18 40.30 300m: 3:53.06 4050 400m: 5:00.15 3595
5. Jan-Willem Topfer PSV 5:01.18 200101825 5:09.72 1:13.65 2:32.36 3:53.58 5:09.72
50m: 35.14 35.14 150m: 1:52.54 38.89 250m: 3:12.75 4039 350m: 4:32.95 39.37
100m: 1:13.65 3851 200m: 2:32.36 39.82 300m: 3:53.58 4083 400m: 5:00.72 36.77
6. Janne Englebert Hieronymus 5:07.37 200101561 5:17.29 1:15.81 2:36.53 3:58.99 5:17.29
50m: 35.48 35.48 150m: 1:55.72 39.91 250m: 3:17.28 40.75 350m: 4:38.98 39.99
100m: 1:15.81 4033 200m: 2:36.53 40.81 300m: 3:58.99 4.7 400m: 5:17.29 3831
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Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 35, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m
7. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 5:09.49 200101697 5:17.40 1:12.27 2:32.44 3:55.67 5:17.40
50m: 33.60 33.60 150m: 1:52.34 40.07 250m: 3:14.08 4164 350m: 4:37.43 4176
100m: 1:12.27 3867 200m: 2:32.44 40.10 300m: 3:55.67 4159 400m: 5:17.40 30.97
8. Jeroen Bechtold AquAmigos 5:24.86 200102355 5:24.97 1:15.81 2:39.11 4:04.22 5:24.97
50m: 3553 3553 150m: 1:57.35 4154 250m: 3:21.50 42.39 350m: 4:46.01 4179
100m: 1:15.81 40.28 200m: 2:39.11 4176 300m: 4:04.22 42.72 400m: 5:24.97 3896
9. Marijn van Keulen AquAmigos 5:33.14 200101855 5:38.91 1:17.26 2:43.33 4:11.18 5:38.91
50m: 3551 3551 150m: 2:00.02 42.76 250m: 3:26.96 4363 350m: 4:55.57 4439
100m: 1:17.26 4175 200m: 2:4333 4331 300m: 4:11.18 4422 400m: 5:38.91 4334
10. Luc van Drunen AquAmigos 5:34.21 200103215 5:39.52 1:17.72 2:44.82 4:13.10 5:39.52
50m: 35.97 3597 150m: 2:01.16 43.44 250m: 3:20.62 44.80 350m: 4:58.03 44.93
100m: 1:17.72 4175 200m: 2:44.82 4366 300m: 4:13.10 43.48 400m: 5:39.52 41.49
Junioren 2
1. Thijs Manders TRB/RES 4:37.67 200002731 4:45.47 1:04.29 2:16.91 3:31.16 4:45.47
50m: 29.96 29.96 150m: 1:40.12 35.83 250m: 2:53.78 36.87 350m: 4:09.30 38.14
100m: 1:04.29 34.33 200m: 2:16.91 36.79 300m: 3:31.16 37.38 400m: 4:45.47 36.17
2. Steef Warmerdam Arethusa 5:03.32 200003915 4:54.60 1:05.50 2:21.54 3:39.20 4:54.60
50m: 3056 3056 150m: 1:42.92 37.42 250m: 3:00.08 3354 350m: 4:16.84 37.64
100m: 1:05.50 34.94 200m: 2:2154 38.62 300m: 3:39.20 39.12 400m: 4:54.60 37.76
3. Yulian Oppenhuizen ZVDO'74 5:07.34 200000165 4:56.79 1:06.97 2:24.55 3:43.62 4:56.79
50m: 3107 3107 150m: 1:45.00 38.03 250m: 3:04.08 3953 350m: 4:21.73 3811
100m: 1:06.97 3590 200m: 2:2455 39.55 300m: 3:43.62 3954 400m: 4:56.79 35.06
4. Rick Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 4:58.36 200000449 4:58.05 1:09.17 2:24.86 3:43.08 4:58.05
50m: 32.40 3240 150m: 1:46.54 37.37 250m: 3:03.76 33.90 350m: 4:22.04 3896
100m: 1:09.17 36.77 200m: 2:24.86 3832 300m: 3:43.08 3932 400m: 4:58.05 36.01
5. Florian van Esch SBC2000 4:57.65 200001355 5:01.47 1:11.33 2:28.29 3:46.04 5:01.47
50m: 33.26 33.26 150m: 1:49.85 3852 250m: 3:07.16 38.87 350m: 4:24.72 38.68
100m: 1:11.33 38.07 200m: 2:28.29 38.44 300m: 3:46.04 33.88 400m: 5:01.47 36.75
6. Nick van Irsel zc AquaDream 5:08.36 200000383 5:03.18 1:12.53 2:32.67 3:53.75 5:03.18
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.34 39.81 250m: 3:13.45 40.78 350m: 4:32.66 38.91
100m: 1:12.53 3827 200m: 2:32.67 4033 300m: 3:53.75 4030 400m: 5:03.18 3052
7. Casper Bolkenbaas TRB/RES 5:01.24 200002591 5:09.41 1:12.61 2:31.35 3:51.67 5:09.41
50m: 34.55 3455 150m: 1:51.65 39.04 250m: 3:11.28 3993 350m: 4:30.86 39.19
100m: 1:12.61 38.06 200m: 2:31.35 39.70 300m: 3:51.67 4039 400m: 5:00.41 3855
8. Lucién van Esch SBC2000 5:05.63 200001359 5:16.38 1:16.06 2:37.35 3:59.56 5:16.38
50m: 35.90 3590 150m: 1:56.72 40.66 250m: 3:18.31 4096 350m: 4:39.05 39.49
100m: 1:16.06 40.16 200m: 2:37.35 4063 300m: 3:50.56 4125 400m: 5:16.38 37.33
9. Stijn van Aarle PSV 5:07.81 200001891 5:20.60 1:14.11 2:37.03 4:01.13 5:20.60
50m: 35.05 35.05 150m: 1:55.58 4147 250m: 3:18.94 4191 350m: 4:42.50 4137
100m: 1:14.11 39.06 200m: 2:37.03 4145 300m: 4:01.13 4219 400m: 5:20.60 38.10
10. Csaba Komoroczky TRB/RES 5:11.67 200002921 5:30.14 1:13.94 2:39.80 4:07.28 5:30.14
50m: 33.22 3322 150m: 1:56.14 42.20 250m: 3:22.94 43.14 350m: 4:49.79 4251
100m: 1:13.94 40.72 200m: 2:39.80 4366 300m: 4:07.28 4434 400m: 5:30.14 4035
11. Floris Verburgh 0.Z. & P.C. De Warande 5:15.36 200001191 5:30.53 1:15.34 2:40.47 4:06.77 5:30.53
50m: 34.60 34.60 150m: 1:57.34 42.00 250m: 3:23.29 4282 350m: 4:49.07 42.30
100m: 1:15.34 4074 200m: 2:40.47 43.13 300m: 4:06.77 43.48 400m: 5:30.53 4146
AFGEM Luuk Smits Tempo Valkenswaard 5:09.28 200001015
Junioren 3
1. Stijn Simons PSv 4:16.43 199900813 4:33.23 1:05.91 2:16.05 3:26.61 4:33.23
50m: 31.25 31.25 150m: 1:40.83 34.92 250m: 2:51.36 35.31 350m: 3:59.83 33.22
100m: 1:05.91 34.66 200m: 2:16.05 35.22 300m: 3:26.61 35.25 400m: 4:33.23 3340
Junioren 4
1. Elwin van Gerwen PSV 4:40.10 199801125 4:41.97 1:05.77 2:18.21 3:31.33 4:41.97
50m: 30.39 3039 150m: 1:41.29 3552 250m: 2:54.80 3659 350m: 4:07.18 35.85
100m: 1:05.77 3538 200m: 2:18.21 36.92 300m: 3:31.33 3653 400m: 4:41.97 34.79
2. Jari den Ottelander TRB/RES 4:34.04 199800059 4:44.13 1:05.04 2:17.49 3:31.83 4:44.13
50m: 3093 3093 150m: 1:40.81 35.77 250m: 2:54.29 36.80 350m: 4:08.66 36.83
100m: 1:05.04 3411 200m: 2:17.49 36.68 300m: 3:31.83 37.54 400m: 4:44.13 35.47
3. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 4:42.81 199801973 4:46.80 1:04.89 2:18.46 3:34.40 4:46.80
50m: 30.60 30.60 150m: 1:41.32 36.43 250m: 2:56.42 37.96 350m: 4:11.94 37.54
100m: 1:04.89 34.29 200m: 2:18.46 37.14 300m: 3:34.40 37.98 400m: 4:46.80 34.86
4. Luca van de Coevering DZT'62 4:38.59 199804141 4:47.01 1:07.29 2:21.74 3:36.56 4:47.01
50m: 3157 3157 150m: 1:43.96 36.67 250m: 2:59.20 37.46 350m: 4:12.28 3572
100m: 1:07.29 35.72 200m: 2:21.74 37.78 300m: 3:36.56 37.36 400m: 4:47.01 34.73
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Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 35, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m
AFGEM Ronaldo Nagtzaam zc AquaDream 4:43.36 199803293
Jeugd 1
1. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 4:30.74 199701099 4:31.74 1:04.02 2:13.76 3:22.74 4:31.74
50m: 30.35 3035 150m: 1:39.00 34.98 250m: 2:48.11 34.35 350m: 3:57.50 34.76
100m: 1:04.02 33.67 200m: 2:13.76 34.76 300m: 3:22.74 34.63 400m: 4:31.74 34.24
Jeugd 2
1. Pepijn Smits PSV 4:04.98 199600691 4:13.64 59.88 2:05.40 3:10.59 4:13.64
50m: 28.65 28.65 150m: 1:32.36 3248 250m: 2:37.93 3253 350m: 3:42.88 3229
100m: 59.88 31.23 200m: 2:05.40 33.04 300m: 3:10.59 32.66 400m: 4:13.64 30.76
2. Peter Rietveld TRB/RES 4:21.76 199601081 4:31.91 1:05.65 2:17.42 3:26.22 4:31.91
50m: 3043 3043 150m: 1:41.33 35.68 250m: 2:51.80 34.38 350m: 3:59.13 3291
100m: 1:05.65 3522 200m: 2:17.42 36.09 300m: 3:26.22 34.42 400m: 4:31.91 32.78
3. Vincent Dermaux zc AquaDream 4:37.86 199600599 4:37.48 1:04.49 2:15.24 3:27.28 4:37.48
50m: 30.12 30.12 150m: 1:39.54 35.05 250m: 2:51.08 35.84 350m: 4:02.73 3545
100m: 1:04.49 34.37 200m: 2:15.24 35.70 300m: 3:27.28 36.20 400m: 4:37.48 34.75
4. Lukas Schmidt De Biesboschzwemmers 4:32.83 199600145 4:55.65 1:06.76 2:21.30 3:37.49 4:55.65
50m: 3118 3118 150m: 1:43.63 36.87 250m: 2:58.75 37.45 350m: 4:17.28 39.79
100m: 1:06.76 3558 200m: 2:21.30 37.67 300m: 3:37.49 3874 400m: 4:55.65 3837
Senioren 1 en ouder
1. Sven Kardol Z&PV Nuenen 4:17.67 199302135 4:18.31 1:02.89 2:09.72 3:16.18 4:18.31
50m: 30,02 30,02 150m: 1:36.21 332 250m: 2:43.20 33.48 350m: 3:48.16 3198
100m: 1:02.89 32.87 200m: 2:00.72 3351 300m: 3:16.18 3298 400m: 4:18.31 3015
2. Loek van Houtert ZWK Merlet 4:19.88 199504515 4:18.78 1:01.47 2:07.64 3:13.89 4:18.78
50m: 29.31 2931 150m: 1:34.27 32.80 250m: 2:40.65 3301 350m: 3:46.72 3283
100m: 1:01.47 3216 200m: 2:07.64 3337 300m: 3:13.89 3324 400m: 4:18.78 3206
3. Melvin Prins SBC2000 4:23.69 199500201 4:32.41 1:05.23 2:14.80 3:24.51 4:32.41
50m: 30.90 30.90 150m: 1:39.50 34.27 250m: 2:49.52 34.72 350m: 3:59.04 3453
100m: 1:05.23 3433 200m: 2:14.80 35.30 300m: 3:2451 34.99 400m: 4:32.41 3337
4. Jardy van den Heuvel TRB/RES 4:24.60 199505533 4:35.31 1:04.45 2:15.10 3:26.28 4:35.31
50m: 29.65 29.65 150m: 1:39.34 34.89 250m: 2:50.15 35.05 350m: 4:01.05 34.77
100m: 1:04.45 34.80 200m: 2:15.10 35.76 300m: 3:26.28 36.13 400m: 4:35.31 34.26
5. Paul Koster Hieronymus 4:15.54 199304465 4:36.40 1:04.28 2:14.58 3:25.89 4:36.40
50m: 30.56 3056 150m: 1:39.35 35.07 250m: 2:50.03 35.45 350m: 4:01.66 35.77
100m: 1:04.28 R.72 200m: 2:1458 35.23 300m: 3:25.89 35.86 400m: 4:36.40 34.74
6. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 4:21.44 199302695 4:39.41 1:04.26 2:14.94 3:26.90 4:39.41
50m: 30.32 3032 150m: 1:39.34 35.08 250m: 2:50.88 35.94 350m: 4:03.34 36.44
100m: 1:04.26 3394 200m: 2:14.94 35.60 300m: 3:26.90 36.02 400m: 4:39.41 36.07
AFGEM Joeri Prins SBC2000 4:31.00 199302037
Programmanr. 36 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
24-5-2014 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m
Junioren 1
1. Nienke Jonk Hieronymus 3:03.79 200203000 3:04.26 1:24.77 3:04.26
2. Meike Simons PSv 3:28.37 200201184 3:10.73 1:26.47 3:10.73
3. Roos Englebert Hieronymus 3:11.47 200200606 3:11.63 1:30.47 3:11.63
4. Manon van Geene AguAmigos 3:31.03 200203546 3:23.14 1:35.62 3:23.14
5. Hannah Franssen PSV 3:33.46 200202646 3:23.41 1:34.84 3:23.41
6. Ymke van Dongen AquAmigos 3:27.49 200202662 3:28.42 1:36.07 3:28.42
7. Jule Franken AquAmigos 3:15.51 200204024 3:30.97 1:32.79 3:30.97
8. Britt Boogaart De Krabben 3:29.58 200203756 3:32.74 1:38.80 3:32.74
9. Denise van der Burgt Zeester Meerval 3:27.55 200201812 3:32.88 1:40.58 3:32.88
10. Famke Slabbers Arethusa 3:15.74 200200100 3:37.51 1:40.42 3:37.51
11. Amy de Veth 0.Z. & P.C. De Warande 3:34.66 200202536 3:44.27 1:49.21 3:44.27
12. Marit Westerlaken ZVDO'74 3:32.74 200200156 3:55.86 1:52.58 3:55.86
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KNZB regio Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 36, Dames, 200m vlinderslag

Junioren 2

1. Indy Jongman Arethusa 2:38.11 200100528 2:38.80 1:15.41 2:38.80

2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 2:57.65 200100434 2:56.45 1:23.27 2:56.45

3. Lotte Klerkx wzv 3:01.84 200103154 2:59.00 1:22.72 2:59.00

4. Serina Damen PSV 3:03.81 200100228 3:15.13 1:27.72 3:15.13

5. Pernilla Mulder SBC2000 3:17.46 200101142 3:28.66 1:35.86 3:28.66
Junioren 3

1. Lené Doomen 0.Z. & P.C. De Warande 2:51.34 200001330 2:46.61 1:14.01 2:46.61

2. Lisa de Beijer PSv 3:03.72 200002814 2:56.72 1:24.64 2:56.72

3. Sarah Uuldriks Hieronymus 2:53.23 200000946 3:03.05 1:19.58 3:03.05

AFGEM Marij van der Mast Arethusa 2:35.12 200000676

Jeugd 1

1. Kyra Jongman Arethusa 2:28.73 199902688 2:32.01 1:12.21 2:32.01
Jeugd 2

1. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 2:42.31 199802120 2:50.34 1:17.42 2:50.34

2. Evavan Ginneken Hieronymus 2:45.82 199800164 2:54.45 1:21.73 2:54.45
Senioren 1

1. Carina Spronk zv De Vennen 2:49.07 199702382 2:47.84 1:20.00 2:47.84
Senioren 2

1. Amy van Lier TRB/RES 2:45.99 199603022 2:32.46 1:08.71 2:32.46
Senioren

1. Marlijn Hendriksen Arethusa 2:26.39 198806828 2:30.21 1:11.76 2:30.21

2. Roos van Esch TRB/RES 2:32.14 198200468 2:40.13 1:16.55 2:40.13

3. Maike Korthout TRB/RES 2:46.61 199406034 2:52.97 1:16.87 2:52.97
Programmanr. 37 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
24-5-2014 - 14:30 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo Spaans PSV 1:25.39 200201087 1:23.92

2. Luka Bouwman PSV 1:26.44 200201119 1:29.47

3. Jarno Koster Arethusa 1:29.77 200200637 1:31.04

4. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:25.86 200202079 1:31.12

5. Bobby van Dijk De Brabantse Dolfijnen 1:28.12 200200153 1:31.25

6. Niels Rooyakkers Argo 1:30.60 200300985 1:33.39

7. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:31.13 200400593 1:34.40

8. Tijs Klaren Thalassa 1:34.35 200203053 1:34.42

9. Devin Servais Dommelbaarzen 1:34.87 200202285 1:34.50
10. Lucas Peters PSv 1:34.56 200301325 1:35.37
11. Justin Slootweg SBC2000 1:35.21 200201407 1:36.54
12. Wsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 1:34.91 200200375 1:36.81
13. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:35.78 200300555 1:38.75
14. Luuk van Rooij PSv 1:36.90 200400581 1:42.27
15. Wessel Stupers PSV 1:55.03 200203541 1:44.76

AFGEM Bram Zwetsloot V.Z.V. Njord 1:35.07 200202117
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Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 38

Heren, 100m schoolslag

Junioren 1 en ouder

24-5-2014 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Junioren 1
1. Rick Bulman zc AgquaDream 1:11.40 200101899 1:16.09
2. Fabian Velasquez Garcia TRB/RES 1:19.74 200103917 1:19.45
3. Pim Verdaasdonk SBC2000 1:18.40 200100621 1:20.00
4. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:25.66 200101697 1:22.26
5. Mathijs Verdonck PSv 1:27.61 200101685 1:24.76
6. Jan-Willem Topfer PSV 1:20.06 200101825 1:25.44
7. Bram Rooyakkers Argo 1:27.46 200100957 1:30.79
8. Tygo van Empel Arethusa 1:27.59 200100541 1:31.70
9. Lars Diesch Argo 1:31.76 200103189 1:33.97
10. Melvin Giebels De Krabben 1:31.06 200102243 1:37.40
11. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:29.65 200100029 1:38.59
Junioren 2
1. Jimmy Pieck Zeester Meerval 1:20.16 200004179 1:19.81
2. Robin van Bommel Zeester Meerval 1:19.09 200000661 1:20.45
3. Wouter Schmit Tempo Valkenswaard 1:21.91 200004895 1:23.22
4. Nick van Irsel zc AquaDream 1:23.33 200000383 1:23.68
5. Thijs Manders TRB/RES 1:19.64 200002731 1:24.49
6. Lucién van Esch SBC2000 1:20.73 200001359 1:25.01
7. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 1:24.80 200000059 1:26.11
8. Tim Ploegmakers Arethusa 1:25.60 200002363 1:26.60
9. Julian van Oorschodt PSV 1:23.32 200001895 1:26.93
10. Marco Chambon wzv 1:26.19 200002827 1:27.06
11. Bas Erdmann Hieronymus 1:24.70 200003065 1:27.37
12. Derk Beemer PSV 1:25.71 200002901 1:28.23
13. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 1:27.15 200001015 1:31.39
14. Mike Krielaart Dommelbaarzen 1:27.82 200003695 1:31.48
15. Florian van Esch SBC2000 1:27.42 200001355 1:32.25
16. Csaba Komoroczky TRB/RES 1:28.12 200002921 1:35.96
AFGEM Spence van Asperdt V.Z.V. Njord 1:27.65 200002331
Junioren 3
1. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 1:09.01 199900887 1:11.99
2. Djurre Stoové PSv 1:13.08 199901555 1:13.73
3. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:12.75 199901917 1:14.60
4. Matthijs Kooijman Arethusa 1:16.83 199900537 1:15.33
5. Cédric Broere Hieronymus 1:15.97 199902227 1:17.18
6. Max-Fernon Troenokarso Arethusa 1:15.64 199903151 1:18.12
7. Christan de Koning De Krabben 1:14.25 199902275 1:18.71
8. Lars van Tuijl Arethusa 1:22.56 199900425 1:23.56
9. Lars Hurks TRB/RES 1:23.61 199901667 1:23.88
10. Teun van Rooy Nautilus 1:22.27 199904387 1:24.92
11. Max Peters Dommelbaarzen 1:18.62 199903123 1:25.20
12. Jelle Baart 0.Z. & P.C. De Warande 1:24.70 199903295 1:29.74
AFGEM Wessel Brands PSV 1:19.77 199901563
AFGEM Stijn Simons PSv 1:15.00 199900813
Junioren 4
1. Pascal van Bakel Argo 1:11.80 199803059 1:13.65
2. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 1:17.45 199801973 1:18.78
3. Ramon Pleijers Dommelbaarzen 1:18.11 199802013 1:18.86
4. Jaro Musters Z & Pc Dio 1:16.82 199801141 1:21.17
5. Elwin van Gerwen PSV 1:19.95 199801125 1:24.99
6. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:33.43 199803687 1:35.96
AFGEM Timo Musters Z & Pc Dio 1:17.72 199803325
Junioren 4
1. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:33.43 199803687 1:35.96
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Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 38, Heren, 100m schoolslag

Jeugd 1
1. Rick Minkman zc AgquaDream 1:12.19 199701097 1:16.73
2. Simon Cornelissen ZV Hydra 1:13.75 199704039 1:16.77
3. Bram van Rooy Nautilus 1:17.34 199704315 1:17.20
4. Sander van Bommel Zeester Meerval 1:15.33 199703171 1:19.70
5. Stefan van der Heijden zv De Vennen 1:17.14 199702159 1:20.03
6. Daan Lammers V.Z.V. Njord 1:17.84 199702117 1:21.51
Jeugd 2
1. Wimar Lindenberg Hieronymus 1:03.44 199601857 1:08.56
2. Mike van Herk Tempo Valkenswaard 1:09.30 199601007 1:13.23
3. Fime Namwansa Argo 1:12.36 199603827 1:16.05
4. Bobby Visser Zegenwerp 1:11.81 199601437 1:17.49
5. Vincent Dermaux zc AquaDream 1:15.64 199600599 1:26.04
Senioren 1 en ouder
1. Coen de Bruijn Hieronymus 1:02.67 199205151 1:06.14
2. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:05.33 199301769 1:07.48
3. Wietse Beerens Dommelbaarzen 1:09.64 198700159 1:09.30
4. Bas de Bruijn Hieronymus 1:05.75 199402509 1:09.64
5. Rick Hoekstra TRB/RES 1:07.20 199501437 1:10.67
6. Pieter Pijnenburg 0.Z. & P.C. De Warande 1:10.10 199305227 1:15.68
7. Daan van Erp TRB/RES 1:12.69 198903833 1:16.54
Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:13.83 199300461 1:16.54
9. Daan van Brussel DZT'62 1:12.54 199107477 1:17.03
10. Lars Duijnhouwer ZV Den Doorn 1:12.29 199107161 1:17.77
11. Rick van Hamond Dommelbaarzen 1:12.82 199205873 1:17.85
12. Mark van Dinther BZV 's-Hertogenbosch 1:12.54 199401471 1:18.09
13. Andy van Akkeren Hieronymus 1:12.36 199505381 1:18.80
14. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 1:13.83 199300353 1:19.45
AFGEM Erwin van Boven SBC2000 1:12.18 198500343
Programmanr. 39 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
24-5-2014 - 14:55 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Anne Paulusse SBC2000 1:16.76 200200834 1:16.68
2. Kemi van de Wetering Arethusa 1:18.72 200201456 1:20.04
3. Nienke Jonk Hieronymus 1:17.15 200203000 1:20.48
4. Hannah Franssen PSvV 1:17.35 200202646 1:21.34
5. Roos Englebert Hieronymus 1:20.33 200200606 1:21.58
6. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:23.03 200201812 1:22.86
7. Sasya van Hamersveld Arethusa 1:21.70 200201454 1:23.54
8. Isa van der Meijden PSv 1:22.43 200201980 1:24.07
9. Meral Bakker Arethusa 1:28.34 200200788 1:24.23
10. Gabriela Topfer PSV 1:21.44 200301764 1:24.43
11. Anastasia Renssen TRB/RES 1:21.70 200202588 1:24.77
12. Estelle Deenen Thalassa 1:27.44 200203976 1:25.74
13. Jule Franken AquAmigos 1:22.95 200204024 1:26.35
14. Wynona van Gelder PSV 1:27.25 200301304 1:26.53
15. Silke van de Weijer ZV Hydra 1:25.72 200300692 1:26.57
16. llse Verhoef PSv 1:28.12 200302288 1:27.40
17. Amber Simons Z & Pc Dio 1:29.80 200202718 1:28.80
18. Kim Jansen van Galen V.Z.V. Njord 1:28.50 200201594 1:28.92
19. Janne Santegoeds Argo 1:28.50 200202722 1:28.96
Sterre Hendriks V.Z.V. Njord 1:29.44 200401288 1:28.96
21. Meike Simons PSv 1:22.55 200201184 1:29.28
22. Luka de Neef Hieronymus 1:26.19 200401824 1:30.51
23. Sanne Teeuwsen Arethusa 1:27.07 200300992 1:30.57
24. Laura Bogers Z&PV Nuenen 1:25.57 200203150 1:30.64
Manon van Geene AquAmigos 1:26.78 200203546 1:30.64
26. Floor Weisz Arethusa 1:28.92 200202708 1:30.90
27. Sanne Lukken ZPK Budel 1:28.20 200400030 1:31.55
28. Daniek van den Bos Hieronymus 1:28.33 200400242 1:31.68
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Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 39, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
29. Evy Bosmans ZWK Merlet 1:28.91 200300626 1:31.75
30. Amy de Veth 0.Z. & P.C. De Warande 1:28.09 200202536 1:32.24
31. Luna de Vries PSV 1:29.45 200400516 1:32.87
NG Aniga Suk SBC2000 1:27.85 200200836
Programmanr. 40 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
24-5-2014 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Junioren 2
1. Indy Jongman Arethusa 1:07.95 200100528 1:10.24
2. Marit de Lau PSv 1:13.06 200101338 1:14.74
3. Lonneke Kampman Arethusa 1:12.33 200100146 1:14.90
4. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:14.01 200100434 1:15.72
5. Anne Dickens SBC2000 1:15.06 200100734 1:17.20
6. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:20.49 200102138 1:17.56
7. Sarah Vandeursen Zeester Meerval 1:18.43 200100444 1:18.98
8. Noa de Vries PSv 1:17.98 200101556 1:20.06
9. Chloé de Vetter SBC2000 1:16.32 200100842 1:20.27
10. Eline Akkermans wzv 1:20.82 200100588 1:20.46
11. Nina Spit Tempo Valkenswaard 1:19.10 200102212 1:20.83
12. Sam van Nunen Nautilus 1:19.48 200100036 1:20.94
13. Dagmar Alderlieste SBC2000 1:21.22 200100438 1:22.20
14. Amy Verhouden PSV 1:22.26 200101400 1:22.36
15. Floor Ketting PSv 1:23.96 200102358 1:22.66
16. Lotte Klerkx wzv 1:19.67 200103154 1:22.80
17. Tessa Jans TRB/RES 1:16.86 200103800 1:23.20
18. Birgit Kuijstermans Z & Pc Dio 1:23.77 200102784 1:24.06
19. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:23.07 200100082 1:25.39
20. Eva van de Mortel Tempo Valkenswaard 1:25.11 200100344 1:26.47
Medine Demir Arethusa 1:25.41 200102748 1:26.47
22. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:24.42 200101600 1:26.68
Serina Damen PSV 1:22.02 200100228 1:26.68
24. Fleur Lamers ZWK Merlet 1:25.54 200103840 1:26.74
25. Luca van Gemert Arethusa 1:25.95 200101636 1:27.26
26. Alyssia Marquenie Dommelbaarzen 1:23.77 200101586 1:27.59
27. Pernilla Mulder SBC2000 1:25.50 200101142 1:27.62
28. Janne Sprokholt Zeester Meerval 1:25.08 200102128 1:28.01
29. Nadia Dahmani Hieronymus 1:22.51 200102012 1:28.03
30. Marit van Uijen 0.Z. & P.C. De Warande 1:25.31 200101138 1:29.27
31. llse van de Pol De Biesboschzwemmers 1:25.58 200100192 1:33.56
Junioren 3
1. Lauravan Engelen AquAmigos 1:07.22 200000350 1:08.28
2. Manon Kampman Arethusa 1:06.70 200000614 1:11.24
3. Julia van Leeuwen PSv 1:15.64 200001464 1:14.27
4. Kim Vos SBC2000 1:15.43 200000990 1:15.31
5. llse Mulder zv De Vennen 1:13.51 200000912 1:15.40
6. Floor Habers Zeester Meerval 1:13.71 200000054 1:16.61
Alena Kutuzova PSV 1:13.17 200005206 1:16.61
8. Christel Brugmans Hieronymus 1:17.61 200005602 1:18.35
9. Britt van Zundert 0.Z. & P.C. De Warande 1:13.69 200002506 1:18.82
10. Eline Slabbers Arethusa 1:17.84 200001614 1:18.92
11. Puck Schrover PSv 1:15.55 200003850 1:19.46
12. Isabel van Hees Arethusa 1:17.37 200003142 1:19.60
Samara El Khadri PSV 1:20.15 200005454 1:19.60
14. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:16.13 200003128 1:19.94
15. Isa Schellekens Zegenwerp 1:17.94 200002330 1:20.04
16. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 1:19.50 200004404 1:20.59
17. Flo Bosmans ZWK Merlet 1:13.96 200000104 1:21.19
18. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:19.48 200000946 1:22.57
19. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:20.87 200001214 1:22.67
20. Lisa de Beijer PSv 1:18.50 200002814 1:23.89
21. Larissa Bakker SBC2000 1:20.02 200003744 1:24.40
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Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 40, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3

rang naam

22. Mirelle de Kort
23. Frederiek Geurts
AFGEM Myrthe Bakker

Jeugd 1

Maaike Zandberg
Soraya Wasser
Jade Groeneveld
Anne May Alkemade
Christel Kramer
Anouk IJpelaar
Vivian van de Wolfshaar
Sanne Rebers
Lisanne van Giessen
Britt Bogers

Sabien Timmers

Ely van Kraaij

[
NP OOW®OWNOOUMWRINR

Jeugd 2

1. Silke Voets
Sanne Nijholt
Nadja Wortel
Anne van de Loo
Eva van Ginneken
Elke Tonneiijk
Bo van Aalst
Marit van Zutphen
9. Claire van den Berg
10. Chantal Dentz
11. Sanne van Gelder
12. Laura Roelevink
AFGEM Dian van Leeuwen

0 ~NO O hWN

Senioren 1

[N

Manon van Esch
Selene Wortel
Yasmin Esser
Valerie Jongenelen
Laurie Mabelis
Renske den Dekker
Paulien Koenen
Chantal de Lau
Maayke Voets

O©oO~NOO U WN

Senioren 2

Lotte Langenhoff
Evy Ulijn

Amy van Lier
Yasmine Bartelds
Anne Gibbels

abh wNPE

Senioren

Melissa van der Geld
Inge Arts

Judith Stap
Désirée Emmen
Shirley Voets
Aniek Resink
Samantha Kardol
Susan Teijken
Roos van Esch
Colet Claessens
Arja den Boer

PO OOO~NOULA WN P

e

vereniging
Zeester Meerval
Z&PV Nuenen
SBC2000

TRB/RES

PSV

De Biesboschzwemmers
SBC2000

ZV Den Doorn
zv De Vennen
Dommelbaarzen
Hieronymus
ZVDO'74

Z&PV Nuenen
ZWK Merlet
Zeester Meerval

Z&PV Nuenen
Arethusa

Z & Pc Dio
Arethusa
Hieronymus

Tempo Valkenswaard
Arethusa

Nautilus

Zeester Meerval
Dommelbaarzen

Z & Pc Dio

SBC2000

PSV

TRB/RES

Z & Pc Dio

Zeester Meerval

zc AquaDream
TRB/RES

ZVDO'74

V.Z.V. Njord

Tempo Valkenswaard
Z&PV Nuenen

Zeester Meerval
ZWK Merlet
TRB/RES

zc AquaDream
Z&PV Nuenen

AquAmigos

ZWK Merlet

PSv

0.Z. & P.C. De Warande
BZV 's-Hertogenbosch
Z & Pc Dio

Z&PV Nuenen

Z&PV Nuenen
TRB/RES

Z&PV Nuenen

BZV 's-Hertogenbosch

inschrijftijd
1:20.65
1:18.96
1:12.29

1:12.55
1:11.22
1:12.39
1:16.31
1:16.71
1:15.05
1:16.12
1:16.24
1:15.83
1:16.04
1:15.10
1:16.06

1:05.61
1:08.53
1:09.28
1:08.44
1:09.43
1:14.42
1:14.08
1:15.06
1:16.08
1:16.93
1:13.72
1:16.70
1:09.74

1:08.12
1:10.53
1:10.78
1:14.01
1:10.78
1:14.74
1:14.43
1:15.00
1:15.95

1:04.87
1:11.10
1:11.76
1:10.99
1:13.99

1:07.64
1:06.72
1:03.30
1:08.55
1:08.89
1:08.06
1:11.39
1:08.97
1:11.06
1:09.86
1:12.24

200005546
200002388
200000804

199901138
199901358
199900480
199903374
199901248
199901836
199900310
199902082
199900390
199905072
199904440
199901050

199806370
199803316
199800798
199800628
199800164
199806222
199800630
199801340
199800752
199801726
199803390
199802258
199803838

199702090
199700654
199703924
199705304
199704682
199700138
199701856
199702846
199702982

199602580
199604100
199603022
199604366
199602298

199506250
199203076
199302702
199204862
199504862
199500738
199502972
199504592
198200468
199405182
199405634

tijd
1:24.62
1:25.64

1:10.60
1:12.21
1:16.36
1:16.73
1:16.87
1:18.04
1:18.29
1:18.79
1:18.87
1:19.22
1:20.17
1:21.71

1:09.30
1:09.37
1:11.11
1:12.17
1:12.20
1:17.25
1:18.27
1:19.57
1:20.05
1:20.19
1:20.69
1:20.94

1:09.05
1:12.78
1:14.13
1:15.90
1:16.32
1:17.38
1:18.73
1:19.25
1:23.46

1:09.83
1:13.34
1:13.53
1:14.32
1:19.37

1:09.77
1:09.89
1:09.98
1:10.31
1:11.13
1:12.35
1:12.42
1:15.73
1:15.80
1:15.97
1:16.06
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Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 40, Dames, 100m rugslag, Senioren

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
12. Meike Nauta Z&PV Nuenen 1:13.62 199405180 1:18.02
13. Maike Korthout TRB/RES 1:13.30 199406034 1:18.43
14. Britt van Diessen TRB/RES 1:41.21 198900900 1:43.52
Senioren
1. Britt van Diessen TRB/RES 1:41.21 198900900 1:43.52
Programmanr. 41 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
24-5-2014 - 15:45 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. PSV1 PSV 2:22.82 2:24.15 BR
- Brabants Record
Luuk van Rooij 4 +0,66 38.51 Timo Spaans 02 +0,46 34.11
Luka Bouwman 02 +0,47 40.89 Lucas Peters 03 +0,59 30.64
2. PSV2 PSV 2:38.40 2:34.98
Thomas van Beers 02 +0,80 39.35 Ananye Achintye 02 +0,57 35.89
Stan de Swart 03 +0,34 46.52 Wessel Stupers 02 +0,40 33.22
3. SBC2000 1 SBC2000 2:34.13 2:37.13
Sterre van 't Land 03 +0,64 4341 Nils Mulder 03 +0,64 35.90
Justin Slootweg 02 +0,50 43.94 Thomas Tolsma 03 +0,51 33.88
4. Nuenenl Z&PV Nuenen 2:41.54 2:37.92
Chris Verhoeven 04 +0,67 39.26 Milan Meurs 02 +0,47 33.39
Pieter Tijs Nijsen 03 +0,65 46.78 Jan Peter van Irsel 02 +0,51 38.49
5. Nijord 1 V.Z.V. Njord 2:36.89 2:40.40
Jelmer North 02 +0,65 3941 Jesper Pas 02 +0,42 38.72
Ivar Koevoet 02 +0,63 45.49 Jarno Poldervaart 04 36.78
6. Argo 6 Argo 2:37.18 2:41.73
Luc van Eijndhoven 02 +0,73 38.72 Roel Janssen 02 +0,06 43.72
Niels Rooyakkers 03 +0,34 4253 Manuel van Oorschodt 03 +0,55 36.76
Programmanr. 42 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
24-5-2014 - 15:45 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
Junioren 2 en later
1. TRB/RES1 TRB/RES 4:58.53 4:57.35
Casper Bolkenbaas +0,67 37.82 1:19.16 Csaba Komoroczky +0,68 32.30 1:13.22
Fabian Velasquez Garcia +0,67 38.04 1:23.04 Thijs Manders +0,61 29.03 1:01.93
2. Arethusa 2 Arethusa 4:56.53 5:01.57
Steef Warmerdam +0,70 34.56 1:11.95 Jarno Koster +0,72 35.24 1:17.74
Tim Ploegmakers +0,62 40.49 1:26.35 Tygo van Empel +0,30 30.82 1:05.53
3. Tempo 2 Tempo Valkenswaard 5:04.00 5:02.74
Luuk Smits +0,84 38.02 1:17.87 Wouter Schmit +0,49 30.83 1:07.82
Guy Hungens +0,54 39.55 1:27.06 Max Compen +0,22 33.19 1:09.99
4. PSV3 PSv 4:56.93 5:07.65
Mathijs Verdonck +0,76 36.36 1:15.40 Jan-Willem Topfer +0,52 33.88 1:19.30
Julian van Oorschodt +0,40 40.23 1:25.88 Derk Beemer +0,05 30.90 1:07.07
5. Zeester 1 Zeester Meerval 5:07.34 5:13.44
Brian van Gennip +0,80 40.55 1:23.91 Robin van Bommel +0,46 34.26 1:19.12
Jimmy Pieck +0,06 37.69 1:20.77 Tamas Esser +0,43 32.70 1:09.64
6. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 5:15.46 5:14.52
Oguzhan Demirci +0,74 37.73 1:15.88 Mike Krielaart +0,69 3217 1:12.27
Devin Servais +0,44 43.89 1:33.84 Koen Stassen +0,24 32.96 1:12.53
7. De Biesboschzwemmers 1 De Bieshoschzwemmers 5:17.90 5:31.28
Simon Schmidt +0,73 38.73 1:23.65 Leendert Paans +0,57 35.78 1:16.62
Tom Kruis +0,60 41.81 1:28.20 Nick Lisman +0,78 39.00 1:22.81
8. AgquAmigos 1 AquAmigos 5:41.50 5:57.58
Luc van Drunen +0,65 41.37 1:26.79 Marijn van Keulen +0,69 40.96 1:35.79
Tim Klopper +0,78 4791 1:42.00 Jeroen Bechtold +0,26 34.89 1:13.00
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Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 42, Heren, 4 x 100m wisselslag

Junioren 4 en later

1.

AFGEM

Arethusa 1
Raoul Oosterveen
Matthijs Kooijman

Dommelbaarzen 2

Ivar Wijffels
Max Peters

ZVDO'74 1
Yulian Oppenhuizen
Bram van Bergeijk

De Warande 1
Max Botermans
Nicko Kamphuis

Dio 1

Bas van Haperen
Jaro Musters

SBC2000 1

Lucién van Esch
Pim Verdaasdonk

PSV 2

Senioren Open

1.

10.

11.

AFGEM

PSV 1
Arjan Knipping
Joep van Grunsven

Nuenen 2
Sven Kardol
Ruud van Heerbeek

Hieronymus 1
Ramon Verhulst
Coen de Bruijn

TRB/RES 2
Bart Kiesewetter
Rick Hoekstra

Nuenen 3
Joeri Phaff
Martin de Wildt

Argo 8
Luuk Santegoeds
Pascal van Bakel

AquAmigos 2
David Koers
Philippe van den Dungen

AquaDream 1
Vincent Dermaux
Rick Bulman

Hydra 1
Niek Kouwenberg
Mathieu van der Ven

Nuenen 4

Jeroen Schelling
Bas Gibbels

Den Doorn 1

Lars Duijnhouwer
Walter van der Stelt

Bzv1

Arethusa
+0,68 35.97
+0,51 35.03

Dommelbaarzen

+0,69 34.48
+0,50 3368
ZVDO'74
+0,75 3495
+0,39 37.28

0.Z. & P.C. De Warande

+0,81 40.41
+0,34 33.99
Z & Pc Dio
+0,69 35.85
+0,45 36.72
SBC2000
+0,62 36.48
+0,58 37.82
PSv
PSv
+0,54 29.67
+0,58 30.29
Z&PV Nuenen
+0,66 29.76
+0,39 3106
Hieronymus
+0,71 3101
+0,48 3125
TRB/RES
+0,70 3353
+0,13 3222
Z&PV Nuenen
+0,74 3333
+0,21 30.84
Argo
+0,58 36.44
+0,42 34.93
AquAmigos
+0,76 30.79
+0,41 37.46

zc AquaDream

+0,80 3371
+0,55 34.83
ZV Hydra
+0,71 34.76
+0,32 37.72
Z&PV Nuenen
+0,72 36.15
+0,06 37.75
ZV Den Doorn
+0,76 38.00
+0,36 35.14

1:13.31
1:15.11

1:10.49
1:22.69

1:12.75
1:22.61

1:22.19
1:13.01

1:17.18
1:20.17

1:16.19
1:22.31

1:01.09
1:05.43

1:00.53
1:07.49

1:06.08
1:07.72

1:09.33
11111

1:09.50
1:.07.61

1:16.56
1:16.66

1:03.95
1:22.32

1:10.69
1:18.93

1:11.02
1:23.72

1:14.72
1:20.56

1:17.73
1:17.55

BZV 's-Hertogenbosch

4:34.83
Lars van Tuijl
Max-Fernon Troenokarso

4:42.01
Ramon Pleijers
Joris te Booy

4:41.86

Sven Westerlaken
Jeffrey van der Mooren

4:44.15
Rick Embregts
Jelle Baart

4:43.95
Jordy Rens
Wessel van Zunderd

4:47.86
Florian van Esch
Gian Passania

4:27.30

4:12.62
Dennis Overhage
Pepijn Smits

4:00.05

Wouter Sijmons
Joris Willems

3:53.93

Wimar Lindenberg
Paul Koster

4:06.75
Peter Rietveld
Jardy van den Heuvel

4:10.78
Frans Slaats
Thomas van Mierlo

4:24.44
Fime Namwansa
Jannus van Dinther

4:27.30
Kevin de Kok
Nick Evers

4:18.08
Ronaldo Nagtzaam
Rick Minkman

4:29.21

Simon Cornelissen
Wouter Wessels

4:35.24

Thomas van Ekert
Tom van Leeuwen

4:37.29

Ruben Kant
Emiel Smits

4:33.64

+0,49
+0,46

+0,31
+0,36

+0,25
+0,51

+0,34
+0,36

+0,53
+0,75

+0,57
+0,29

+0,33
+0,33

+0,74
+0,28

+0,20
+0,20

+0,28
+0,17

+0,48
+0,39

+0,10
+0,07

+0,24
+0,09

+0,45
+0,46

+0,47
+0,30

+0,50
+0,01

+0,76
+0,19

30.34
26.60

29.74
30.27

30.48
30.32

3317
31.45

3522
2912

33.95
29.23

2797
26.23

29.23
26.28

27.79
26.33

2711
26.31

29.56
2741

27.52
27.55

30.86
28.17

29.73
30.54

28,51
28.94

3123
28.77

3121
29.79

4:33.87
1:07.86
57.59

4:44.55
1:07.14
1:04.23

4:48.48
1:08.62
1:04.50

4:56.11
1:12.57
1:08.34

5:00.01
1:17.65
1:05.01

5:01.06
1:19.15
1:03.41

4:01.61
59.85
55.24

4:06.79
1:02.27
56.50

4:12.88
1:01.46
57.62

4:16.69
1:00.39
55.86

4:22.74
1:04.93
1:00.70

4:36.87
1:04.58
59.07

4:37.07
1:10.26
1:00.54

4:37.75
1:05.25
1:02.88

4:39.74
1:03.21
1:01.79

4:43.12
1:07.92
59.92

4:48.30
1:09.66
1:03.36
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Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Programmanr. 43

Meisjes, 4 x 100m vrije slag

Junioren 1 en later

24-5-2014 - 16:05 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. Arethusa 1 Arethusa 4:57.46 4:51.96
Meral Bakker +0,81 35.35 1:16.51 Sasya van Hamersveld +0,14 36.00 1:16.10
Kemi van de Wetering +0,11 32.87 1:09.16 Famke Slabbers +0,48 33.79 1:10.19
2. PSV1 PSvV 4:47.14 4:52.64
Isa van der Meijden +0,77 34.04 1:11.41 Wynona van Gelder +0,50 34.82 1:15.05
Gabriela Topfer +0,80 35.88 1:15.08 Hannah Franssen +0,47 33.91 1:11.10
3. PSV2 PSvV 5:11.02 5:22.37
Meike Simons +0,80 36.37 1:17.13 Luna de Vries +0,19 37.48 1:21.70
Alex Schouten +0,45 37.72 1:19.34 lise Verhoef +1,91 38.56 1:24.20
4. Arethusa 2 Arethusa 5:16.26 5:27.15
Sanne Teeuwsen +0,93 37.35 1:20.30 Floor Weisz +0,15 40.72 1:24.88
Roos Kalberg +0,25 3741 1:21.53 Chimene Gremmen +0,39 37.86 1:20.44
Programmanr. 44 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
24-5-2014 - 16:10 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
Junioren 3 en later
1. Arethusa 3 Arethusa 9:27.67 9:37.17
Manon Kampman 00 +0,71 34.20 1:12.18 1:50.20 2:26.75 2:26.75
Indy Jongman 01 +0,49 3343 1:11.23 1:48.75 2:23.73 2:23.73
Isabel van Hees 00 +0,30 33.07 1:10.63 1:50.07 2:27.96 2:27.96
Lonneke Kampman 0L +0,36 3183 1:07.84 1:44.45 2:18.73 2:18.73
2. SBC2000 1 SBC2000 9:29.51 9:37.93
Kim Vos 00 +0,70 31.39 1:07.22 1:43.05 2:17.67 2:17.67
Anne Paulusse 02 +0,68 34.10 1:12.52 1:52.07 2:29.39 2:29.39
Larissa Bakker 00 +0,71 33.03 1:11.77 1:52.34 2:31.13 2:31.13
Anne Dickens o1 +0,56 31.62 1:07.60 1:44.42 2:19.74 2:19.74
3. PSV2 PSvV 9:32.28 9:43.60
Marit de Lau o1 +0,74 32.79 1:09.11 1:46.02 2:22.52 2:22.52
Alena Kutuzova 00 +0,41 32.52 1:09.38 1:48.25 2:26.81 2:26.81
Julia van Leeuwen 00 +0,57 32.16 1:09.95 1:48.31 2:27.18 2:27.18
Lisa de Beijer 00 +0,41 34.27 1:11.82 1:50.24 2:27.09 2:27.09
4. PSV3 PSV 10:03.20 10:09.54
Noa de Vries 0oL +0,71 33.64 1:10.96 1:49.45 2:28.15 2:28.15
Puck Schrover 00 +0,39 3354 1:11.72 1:51.82 2:32.29 2:32.29
Amy Verhouden 01 +0,58 35.93 1:15.84 1:56.96 2:37.64 2:37.64
Serina Damen 0L +0,43 34.06 1:12.66 1:52.10 2:31.46 2:31.46
5. Zeester 2 Zeester Meerval 10:18.36 10:12.61
Floor Habers 00 +0,70 3170 1:07.17 1:43.60 2:19.85 2:19.85
Janne Sprokholt 01 +0,49 36.75 1:18.96 2:02.51 2:43.97 2:43.97
Sarah Vandeursen 01 +0,44 36.27 1:16.91 1:58.37 2:39.45 2:39.45
Denise van der Burgt 02 +0,24 35.91 1:14.78 1:53.43 2:29.34 2:29.34
6. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 10:10.88 10:14.91
Lot Sauren 00 +0,77 34.16 1:12.19 1:50.71 2:27.96 2:27.96
Robin Goossens 00 +0,58 36.38 1:16.43 1:57.14 2:37.24 2:37.24
Celine Verspaget 00 +0,49 35.62 1:16.30 1:59.10 2:42.11 2:42.11
Merel Phaff 01 +0,45 3355 1:11.65 1:49.31 2:27.60 2:27.60
7. AquAmigos 1 AquAmigos 10:12.94 10:23.23
Jule Franken 02 +0,82 34.62 1:14.66 1:56.38 2:37.88 2:37.88
Manon van Geene 02 +0,40 36.64 1:19.18 2:03.53 2:45.88 2:45.88
Ymke van Dongen 02 +0,61 3754 1:19.85 2:02.75 2:44.58 2:44.58
Laura van Engelen 00 +0,45 30.56 1:05.20 1:40.00 2:14.89 2:14.89
8. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 10:04.58 10:30.26
Lené Doomen 00 +0,75 33.45 1:10.68 1:48.76 2:25.39 2:25.39
Elisabeth Verschure 01 +0,59 35.98 1:19.03 2:06.02 2:50.80 2:50.80
Britt van Zundert 00 +0,63 35.32 1:16.68 1:59.98 2:40.85 2:40.85
Fleur Koreman 00 +0,47 35.07 1:13.47 1:53.00 2:33.22 2:33.22
9. Arethusa 4 Arethusa 10:29.54 10:52.02
Eline Slabbers 00 +0,85 3559 1:16.77 1:59.16 2:40.60 2:40.60
Luca van Gemert 01 +0,43 33.64 1:13.37 1:55.49 2:38.10 2:38.10
Medine Demir 01 +0,40 36.55 1:18.48 2:02.46 2:45.52 2:45.52
Sterre van de Goor 01 +0,14 36.43 1:20.27 2:04.86 2:47.80 2:47.80
10. SBC2000 2 SBC2000 10:25.80 10:52.69
Dagmar Alderlieste 01 +0,77 36.74 1:18.07 2:00.19 2:42.10 2:42.10
Serena de Pijper 00 +0,50 36.35 1:18.28 2:02.99 2:46.19 2:46.19
Julia Vos 02 +0,49 37.32 1:19.80 2:03.75 2:46.73 2:46.73
Chloé de Vetter 01 +0,39 35.09 1:14.07 1:55.26 2:37.67 2:37.67
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Programmanr. 44, Meisjes, 4 x 200m vrije slag, Junioren 3 en later

rang vereniging inschrijftijd tijd
11. Wzv1 wzv 10:35.24 10:57.07
Annemijn Spohr 00 +0,86 35.36 1:16.33 1:58.81 2:39.76 2:39.76
Lotte Klerkx 0oL +0,58 35.71 1:16.87 1:58.02 2:38.10 2:38.10
Eline Akkermans 01 +0,49 36.13 1:17.71 2:01.93 2:44.46 2:44.46
Marte van Broekhoven 02 +0,63 39.63 1:25.60 2:12.33 2:54.75 2:54.75

Jeugd 2 en later

1. Arethusa 1 Arethusa 8:53.83 9:13.53
Kyra Jongman 9 +0,87 32.83 1:07.38 1:42.62 2:16.66 2:16.66
Anne van de Loo 98B +0,46 33.10 1:07.92 1:43.67 2:19.19 2:19.19
Bo van leperen 98B +0,28 31.56 1:08.01 1:46.33 2:24.09 2:24.09
Sanne Nijholt 98 +0,20 29.90 1:02.91 1:37.93 2:13.59 2:13.59

2. PSV1 PSV 9:14.37 9:25.99
Dian van Leeuwen 98B +0,62 3255 1:08.75 1:46.21 2:23.96 2:23.96
Eline Hartogs 99 +0,53 32.35 1:08.93 1:46.14 2:22.29 2:22.29
Esmée Strieder 99 +0,70 32.95 1:10.58 1:48.00 2:26.56 2:26.56
Soraya Wasser N9 +0,36 29.93 1:03.83 1:38.82 2:13.18 2:13.18

3. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 9:51.95 10:06.66
Simone van de Wolfshaar 00 +0,75 3351 1:11.21 1:49.86 2:24.94 2:24.94
Joyce Rabou 98 +0,68 35.06 1:14.82 1:58.08 2:41.21 2:41.21
Vivian van de Wolfshaar 9 +0,44 32.86 1:11.56 1:51.39 2:29.65 2:29.65
Chantal Dentz 98B +0,67 33.45 1:11.39 1:51.80 2:30.86 2:30.86

4. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 9:51.54 10:06.79
Redine van Breugel 00 +0,76 34.44 1:13.50 1:54.56 2:34.72 2:34.72
Chantal Paans 9 +0,58 36.75 1:19.12 2:02.12 2:43.10 2:43.10
Jade Groeneveld 9 +0,33 3343 1:10.86 1:48.95 2:25.97 2:25.97
Sanne van de Pol 98 +0,43 3111 1:07.18 1:45.15 2:23.00 2:23.00

Senioren Open

1. TRB/RES1 TRB/RES 9:16.45 9:11.98
Roos van Esch 82 +0,83 33.80 1:11.44 1:49.40 2:26.88 2:26.88
Manon van Esch 97 +0,53 30.45 1:04.19 1:38.58 2:12.46 2:12.46
Maaike Zandberg N9 +0,56 32.34 1:08.92 1:46.56 2:20.28 2:20.28
Amy van Lier % +0,44 29.02 1:02.66 1:38.03 2:12.36 2:12.36

2. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 9:08.45 9:26.88
Anne Gibbels 96 +0,69 31.62 1:05.99 1:41.09 2:15.52 2:15.52
Susan Teijken 95 +0,41 33.28 1:09.99 1:49.31 2:28.42 2:28.42
Meike Nauta A +0,46 32.87 1:09.69 1:49.32 2:29.56 2:29.56
Silke Voets 98B +0,31 30.99 1:05.31 1:40.08 2:13.38 2:13.38

3. ZVvD0O'74 1 ZVDO'74 9:17.29 9:30.09
Lisanne van Giessen ] +0,82 33.93 1:11.50 1:50.55 2:28.62 2:28.62
Kelly Hoegee 95 +0,48 3179 1:07.89 1:45.44 2:22.70 2:22.70
Renske den Dekker 97 +0,44 32.46 1:08.61 1:46.23 2:22.19 2:22.19
Petri Velthuis 93 +0,41 30.77 1:05.03 1:40.71 2:16.58 2:16.58

4. Zeester 1l Zeester Meerval 9:11.60 9:38.39
Lotte Langenhoff 96 +0,73 31.15 1:04.51 1:38.74 2:13.91 2:13.91
Yasmin Esser 97 +0,31 32.16 1:08.49 1:46.54 2:24.49 2:24.49
Ely van Kraaij 9 +0,10 33.80 1:14.55 1:56.60 2:38.48 2:38.48
Lotte Verbiesen 98 +0,12 31.19 1:06.50 1:44.07 2:21.51 2:21.51

5. Arethusa 2 Arethusa 9:23.89 10:06.48
Louise van Houten 97 +0,71 33.39 1:11.09 1:49.66 2:28.60 2:28.60
Bo van Aalst 98 +0,30 32.61 1:09.15 1:48.28 2:28.54 2:28.54
Marlijn Hendriksen 83 +0,04 3171 1:07.50 1:44.25 2:20.30 2:20.30
Eva Geurts 97 +0,18 32.73 1:14.12 2:00.88 2:49.04 2:49.04
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